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I Lovisa stads personalplan finns en ordinarie tjänst som klasslärare 
(1018). Tjänsten är obesatt och lediganslagen för att besättas från och 
med 1.8.2023. 
 
Den ordinarie klasslärartjänsten har varit lediganslagen på stadens www-
sidor, Kuntarekry och TE-tjänster 11.4.2023. 
 
Ansökningstiden gick ut 25.4.2023 klockan 12. Tjänsten söktes av5 
personer varav två personer innehar formell behörighet. 
 
De två behöriga personerna kallades på intervju. 
 
Intervjuerna genomfördes 28.04.2023 av rektor Lotta Juslin och rektor 
Petra Paakkanen. 
 
Utgående från en helhetsbedömning och med beaktande av ansökan, 
studier, arbetserfarenhet samt intervjun föreslår rektor Lotta Juslin och 
rektor Petra Paakkanen att Sara Huhtanen väljs till klasslärare (1018). 
Huhtanen är behörig klasslärare sedan januri 2023 och läser sig nu till 
behörig specialklasslärare. Huhtanen arbetar för tillfället i Generalshagens 
skola. Med tanke på elevgruppernas kontinuitet samt att Huhtanen 
behärskar alla ämnen i åk 1-6 anser rektor Petra Pakkanen och rektor 
Lotta Juslin Huhtanen vara den bästa kandidaten för arbetet. 
 
Lönen utbetalas i enlighet med UKTA, kommunalt tjänste- och 
arbetskollektivavtal för undervisningspersonal. Lönegrundsgruppen är 
40304030. Klasslärarens undervisningsskyldighet är 24 veckotimmar. 
 
 
Rektor Lotta Juslin kallas in som sakkunnig på mötet. 
 
Bakgrundsmaterial: Sammandrag över sökandena 
 

Föredragning Utbildningschef Timo Tenhunen 
 

Förslag Sara Huhtanen väljs till tjänsten som klasslärare (1018), placeringsställe 
Generalshagens skola, från och med 1.8.2023 tillsvidare. Tjänsten har en 
sex månaders prövotid. 
 
Paragrafen justeras omedelbart. 
 
Behandling 
Rektor Lotta Juslin avlägsnade sig från mötet före beslutsfattandet. 
 

Beslut Sara Huhtanen valdes till tjänsten som klasslärare (1018), placeringsställe 
Generalshagens skola, från och med 1.8.2023 tillsvidare. Tjänsten har en 
sex månaders prövotid.  
 
Paragrafen justerades omedelbart. 


